
 

 1 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 

 

РЕШЕНИЕ 

28 августа 2015 г.                                                                                                № 138  

 

О количестве переносных ящиков для голосования вне помещения для 

голосования на выборах депутатов Муниципального комитета Востокского 

городского поселения Красноармейского муниципального района Приморского 

края, назначенных на 13 сентября 2015 года  

 

В соответствии с пунктом 6 статьи 74 избирательного кодекса Приморского края, 

избирательная комиссия Востокского городского поселения  

 

РЕШИЛА: 

 

1. Определить количество переносных ящиков для проведения голосования вне 

помещения для голосования на выборах депутатов Муниципального комитета 

Востокского городского поселения Красноармейского муниципального района 

Приморского края, назначенных на 13 сентября 2015 года в соответствии с 

Приложением. 

 

2. Довести настоящее решение до сведения участковых избирательных комиссий. 

 

 

 

Председатель избирательной комиссии 

 

 О.Н. Петрова 

Секретарь избирательной комиссии  Г.Л. Петрова 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 2 

 

Приложение 

к решению избирательной комиссии  

Востокского городского поселения 

от 02 сентября 2015 года № 138 

 

 

Количество переносных ящиков для голосования вне помещения для голосования  

на выборах депутатов Муниципального комитета Востокского городского поселения 

Красноармейского муниципального района Приморского края,  

назначенных на 13 сентября 2015 года 

 

№ 

п/п 

Номера 

избирательных 

участков 

Наименование 

населенного пункта 

Красноармейского 

муниципального 

района 

Количество 

избирателей 

Количество 

переносных ящиков 

1.  1422 пгт. Восток 1340 3 

2.  1424 пгт. Восток 1541 3 

3.  1425 пгт. Восток 195 1 

 

 

 

 

 

 


